关于2022届高职毕业生图像采集的通知
各系、2022届高职毕业生：
经与新华社湖南分社图像采集部门联系，2022届高职毕业生学历图像信息采集工作定于9月29日-30日举行。现将工作要求如下：
一、采集地点：食堂四楼
二、采集费：20元/人
三、采集具体时间安排：根据毕业生信息核对的人数，另行通知。

四、本次图像信息采集的信息是打印毕业证及证书上网的最终信息，为确保信息的准确无误，请各系和各班辅导员认真组织学生核对信息表的各项内容，并确认签名。信息表和采集费请于9月18日前交到学籍管理办公室210。
五、无法及时来学校参加现场采集的同学可以采用下列方式进行采集。
1、到当地省会新华图片社采集
2、交二张蓝底电子照片（像素不低于480*640）进行扫描，扫描费用另行收取。
六、为了保证图像采集的顺利进行，请各系安排专人组织好本系的图像采集工作，按照规定的时间和要求，组织学生参加。

七、2022届预计毕业生审核见复件。
教务处
                                  2021年9月10日